Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, todėl Sutarties priede nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 5.5. punkte numatytą atvejį. 
5.2. Maksimali pradinė Sutarties vertė yra 2587,17 (Du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 17 ct) Eur be PVM;
2716,53 Eur su PVM (Du tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų 53 ct);
 PVM sudaro 129,36 Eur (Vienas šimtas dvidešimt devyni eurai 36 ct). 
Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų prekių kiekio.
5.3. Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo metu gali kisti neviršijant pradinės Sutarties vertės.